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https://www.wago.com/258-5030

Schneideeinheit; für Smart Printer; für Beschriftungsstreifen, Anlagenmarkierer, Lei­
ter- und Kabelmarkierer; langlebig; hohe Genauigkeit

Datenblatt | Artikelnummer: 258-5030

Anforderungen an die Hardware:
• Druckermodell: Smart Printer
• Ab Herstellmonat/-jahr: 0814 – August 2014
• Firmwareversion: 1.UW7i
• Druckertreiber: Version 7.4.2

Anforderungen an die Software:
• WAGO Beschriftungssoftware Smart Script: Version 4.2 oder höher
• WAGO-Druckereinstellungen: Version 2.4.0.0 oder höher

Zum Schneiden freigegebene Druckmaterialien:
• Beschriftungsstreifen: 2009-110, 709-177, 709-178, 757-901/000-005
• Selbstklebende Beschriftungsstreifen: 210-702, 210-870 … -882/000-002
• Kabelbündelmarkierer: 211-835 … -836, 211-836/000-002
• Selbstlaminierende Etiketten: 211-855 … -857
• Adermarkierer zum Auffädeln: 211-861 … -863
• Typenschilder: 210-801 … -804, 210-812
• Endlosetiketten: 210-831 … -834
• Etikett zur Stromkreiskennzeichnung: 210-813

Maße der Druckmaterialien:
• Breite max.: 46 mm
• Stärke max.: 250 µm

Hinweise
Hinweis Zum Schneiden freigegebene Druckmaterialien:

• Beschriftungsstreifen: 2009-110, 709-177, 709-178, 757-901/000-005.
• Selbstklebende Beschriftungsstreifen: 210-702, 210-870 … -882/000-002.
• Kabelbündelmarkierer: 211-835 … -836, 211-836/000-002.
• Selbstlaminierende Etiketten: 211-855 … -857.
• Adermarkierer zum Auffädeln: 211-861 … -863.
• Typenschilder: 210-801 … -804, 210-812.
• Endlosetiketten: 210-831 … -834.
• Etikett zur Stromkreiskennzeichnung: 210-813

.
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Technische Daten
Bedruckungsgerät Smart Printer (Thermotransferdrucker)

.

Geometrische Daten
Höhe 107 mm
Breite 60 mm
Tiefe 131 mm

.

Werkstoffdaten
Gewicht 1050 g
Brandlast 0 MJ

.

Kaufmännische Daten
ETIM 8.0 EC001675
ETIM 7.0 EC001675
VPE (UVPE) 1 St.
Verpackungsart Karton
Ursprungsland JP
GTIN 4055143479899
Zolltarifnummer 84433900000

.

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption

.

Downloads

Environmental Product Compliance

Compliance Search
Environmental Product
Compliance 258-5030

.

Dokumentation

Weitere Informationen
Anleitung für die
Schneideeinheit V2

1
27.04.2020

pdf
605.87 KB

.

Betriebsanleitung
Anleitung für die
Schneideeinheit V1

004.01.2020
20.01.2020

pdf
509.16 KB

.

Handhabungshinweise

https://www.wago.com/258-5030
https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_258-5030
https://www.wago.com/de/d/2243414
https://www.wago.com/de/d/15711
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Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die weitere Produktdokumentation!

Aktuelle Adressen finden sie unter: w w w.wago.com
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Anforderungen an die Hardware:

• Druckermodell: Smart Printer
• Ab Herstellmonat/-jahr: 0814 – August

2014
• Firmwareversion: 1.UW7i
• Druckertreiber: Version 7.4.2

Anforderungen an die Software:

• WAGO Beschriftungssoftware Smart
Script: Version 4.2 oder höher

• WAGO Druckereinstellungen: Version
2.4.0.0 oder höher
Zum Schneiden freigegebene Druckma­
terialien:

• Beschriftungsstreifen: 2009-110,
709-177, 709-178, 757-901/000-005

• Selbstklebende Beschriftungsstreifen:
210-702, 210-870 … -882/000-002

• Kabelbündelmarkierer: 211-835 … -836,
211-836/000-002

• Selbstlaminierende Etiketten: 211-855
… -857

• Adermarkierer zum Auffädeln: 211-861
… -863

• Typenschilder: 210-801 … -804,
210-812

• Endlosetiketten: 210-831 … -834
• Etikett zur Stromkreiskennzeichnung:

210-813
Maße der Druckmaterialien:

• Breite max.: 46 mm
• Stärke max.: 250 µm
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